Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROSCAMPUS PAU DOS FERROS

BR 405, KM 154, S/N, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000

Fone: (84) 4005-4109

EDITAL Nº 33/2025 - DG/PF/RE/IFRNEDITAL Nº 33/2025 - DG/PF/RE/IFRN     16 de julho de 2025    16 de julho de 2025

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus Pau dos Ferros

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições,  torna público o RESULTADO FINAL do

Edital 07/2025-DG/PF/IFRN.

RESULTADO FINAL

Classificação Matrícula Nome Nota Situação

1º 3297870 Francisco das Chagas de Sena 56,5 Contemplado

Pau dos Ferros/RN, 16 de julho de 2025.

EMANUEL NETO ALVES DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: